
/ / /  / ' /  Las Mal vi nas son argentinas
Q yw ceh s¿ a /d e/Q S m rd a i/e . 4Q AÑOS - 

__ 'y  r \ jh  -y
Q^ac¿¿áír¿</r/<? ^ te n e e r/j RESOLUCION N° £  /  ; | j J  /

^  V* Xw Mac»
Q /(/aá¿i*a¿ajS  < 2 * ^ CORRI ENTES,  O j 0 I  ̂ 2022

VISTO la necesidad de fijar fecha y hora de Sorteo de Temas y Clase Pública 
de Oposición del Concurso autorizado por la Resolución N° 375/22 del C.S. para proveer UN 
cargo de PROFESOR ADJUNTO del Departamento de INGENIERÍA esta Facultad; y

CONSIDERANDO que la Ordenanza de Concursos N° 956/09 C.S., norma el 
procedimiento a seguir.

Las atribuciones inherentes a la suscripta.

POR ELLO:
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 

EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 
R E S U E L V E :

ARTICULO Io FIJAR fecha y hora del Sorteo de Temas y Clase Pública de Oposición del 
Concurso autorizado por la Resolución N° 375/22 del C.S. para proveer UN cargo de 
PROFESOR ADJUNTO del Departamento de INGENIERÍA esta Facultad, según se detalla a 
continuación de la presente Resolución.

Dpto.
A rca A signatura C argo

Can
/

Dcd Res. N°
Fecha de 

Sorteo

Fecha
Clase

Oposición
H ora

INGENIERÍA ELÉCTRICA
MATERIALES Y COMPONENTES 

(tareas asig. MEDIDAS ELÉCTRICAS)
PROF.
ADJ. 1-S

375/22
C.S. 13/12/22 15/12/22 10:00

AR TICULO 2°.- Regístrese, Comuniqúese y Archívese.-

Lic.  Y AN IN A M E D I N A  
Secretaria Ácadémi.ca

F a .C E N A ' - ’Ú N N E

Cf,
a/e D ire c c ió n  c to G W liá n  d e  

In n o vac ió n  A d m in istra tiva  
F a . C . E . N . A .  * l Í N . N . E .

Mü HARIA VIVIANA G O D Q Y  G Ü u L lE U iO ^ t
11 ' D E C A K A

F a c u lt a d  de C i e n c i a  y  N a t u f a l w  y  A g r im e n s u r a  
U rú v e r c id a d  N a c io n a l d el N o r t e s  te

YM/Smp


